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Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zamowienia pn.
Zagospodarowanie Placu Moscickiego w Ptocku.

Zamawiajacy - Gmina Miasto Plock na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére
wplynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytania z dn. 06.06.2019 r.

1. W OPZ jest informacja o tym, Zze w przedmiocie zamdwienia jest wykonanie systemu
nawadniania i zraszania w systemie ,zaprojektuj i wybuduj”. Prosimy o przekazanie
informacji, ktére tereny beda nawadniane poprzez linie kroplujgace, a ktére poprzez
zraszacze. Prosimy o zataczenie PZT z podziatem terenu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nawadnianie poprzez linie kroplujace nalezy zaprojektowac
w miejscu rabat z rodlinnoécia, a nawadnianie poprzez zraszacze zaprojektowal na
trawnikach.

2. Prosimy o podanie lokalizacji, cisnienia i wydajnosci Zrédfa zasilenia instalacji
nawadniajgcej.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia nawodnienie terenéw zielonych nalezy
zaprojektowaé w oparciu o staly system nawadniajacy wykorzystujacy jako zrédto
wody projektowane przytacze wodociagowe za studniag wodomierzowq. Wpigcia nalezy
wykonaé przy pomocy opaski siodtowej elektrooporowej z zasuwa odcinajaca. W
przypadku prowadzenia rurociggéw ponizej strefy przemarzania nalezy przewidzieé
mozliwoé¢ ich opréznienia z wody na okres zimowy.

Ciénienie wody wynosi $rednio 3,7 bar w godz. 6.00 - 24.00 i 4,0 bar w godz. 24.00-
6.00.

3. W zakresie II jest pielegnacja nasadzonej zieleni w okresie 5 lat od daty odbioru
koricowego prosimy Zamawiajacego o informacje, czy w zakres pielegnacji 5 letniej
wchodzi koszenie, nawozenie i dosiew trawnikow.




Odpowiedz:

W zakres pielegnacji 5 letniej wchodzi réwniez koszenie, nawozenie i dosiew
trawnikow.

4. Projekt powstat ponad 4 lata temu i niektére z urzgdzen juz nie sg produkowane.

Prosimy Zamawiajacego w zwigzku z tym o wykreslenie ostatniego podpunktu w pkt
11 Rozdziatu III SIWZ o treéci ,- o parametrach technicznych materiatéw i urzadzer
Jjesli zostaty okredlone w dokumentacji projektowej” bowiem odchylenia od wymiarow
(ale takze innych parametréw technicznych) zaprojektowanych urzadzer, zapisane w
dokumentacji mogg byé niewystarczajace nawet przy zachowaniu tego samego
Producenta, co proponowanego w dokumentacji projektowej.

Odpowiedz:

5

Zamawiajacy informuje, ze w pkt 11 Rozdziatu III SIWZ jest: "Wszelkie materiaty,
urzadzenia i rozwigzania réwnowazne, muszg spetniaé nastgpujace wymagania |
standardy w stosunku do materiatu, urzadzenia i rozwigzania wskazanego jako
przyktadowy, tj. musza by¢ co najmniej :

- tej samej wytrzymatosci,

- tej samej trwatosci,

- 0 tym samym poziomie estetyki urzadzenia,

- 0 parametrach technicznych materiatéw i urzadzer jesli zostaly okreslone w
dokumentacji projektowej," .

Reasumujac, wszystkie w/w parametry muszg by¢ nie gorsze niz te zaprojektowane.

Prosimy o wyjasnienie informacji zawartej w OPZ Dziat II i o sformutowanie tej treéci
tak, aby w jednoznaczny sposéb mozliwa byta wycena kosztéw.

Zakres I obejmuje m.in.: pkt 4) zatozenie trawnikéw oraz wysianie na ok. 1/3
powierzchni terenu trawiastego uzgodnionego z inspektorem nadzoru, nasion kwiatéw
okrywowych, wczesnowiosennych tj. fiotek wonny, stokrotka itp. Zastosowaé nasiona
uzgodnione z Ogrodnikiem Miasta.

Prosimy o informacje m.in. czy uzgodnieniu z inspektorem Nadzoru bedzie podlegata
wielkos¢ powierzchni terenu trawiastego (nie mozna wdwczas okresli¢ ceny) , czy
tylko miejsca dosiewu nasion kwiatéw okrywowych na 1/3 powierzchni wszystkich
terendw trawiastych w zakresie opracowania lub ewentualnie tylko nowoposianych
trawnikow.

Prosimy takze o podanie szacunkowej ilosci nasion kwiatowych na jednostke
powierzchni,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uzgodnieniu z inspektorem nadzoru bedzie podlegato tylko
miejsce dosiewu nasion kwiatow okrywowych na 1/3 powierzchni wszystkich terenéw
trawiastych. Szacunkowa iloé¢ nasion kwiatéw okrywowych np. fiotek wonny czy
stokrotka to ok. 0,3 g nasion na 5 m2.

Pytania z dn. 07.06.2019 .

1. Prosimy o podanie wtaéciwej iloéci obrzezy betonowych. Projekt zamienny uwzglednia

tylko zmiany w powierzchniach poszczegdinych nawierzchni.




Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z OPZ: "Wykonawca sporzadza przedmiar robot
wedtug wlasnego uznania i dokonuje catosciowej wyceny przedmiotu zamoéwienia na
roboty okreslone w opisie przedmiotu zamoéwienia, na wiasng odpowiedzialnosé i
ryzyko w oparciu o zataczong do SIWZ dokumentacje projektowa oraz opis przedmiotu
zamowienia."

2. Prosimy o potwierdzenie, ze pozycje dla zbiornika bezodpfywowego w przedmiarze
branzy budowlanej, to pozycja zdublowana z pozycji ,Zbiornik bezodptywowy
zelbetowy prefabrykowany o pojemniosci 10 m3 0 wym. 3,35x2,45x1,90m z kominem
wytazowym fi 600", z przedmiaru na przytagcze wody.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze pozycje dla zbiornika bezodplywowego w przedmiarze
branzy budowlanej, to pozycja zdublowana z pozycji ,Zbiornik bezodplywowy Zelbetowy
prefabrykowany o pojemnosci 10 m3".







